
گروه فرهنگ و هنر-  حمید بهروزی نیا از انتشــار قطعه جدید گروه 
»افرا« با عنوان »نارون« خبر داد.

حمید بهروزی نیا )آهنگســاز و نوازنده تار و ســه تار( گفت: گروه 
»افرا« پاییز امســال با تمرکز بر اشاعه موسیقی ایرانی از طریق آثار صوتی و 
اجرای کنســرت تشکیل شده اســت که فعالیت این گروه شامل قطعات با 

کلام و بی کلام می شود.
این آهنگســاز در ادامه بیان کرد: سرپرســتی گروه به عهده حســین 
بهروزی نیا اســت که ســال ها تجربه حضور در کنســرت و فســتیوال ها 
در کشــورهای مختلــف، اجــرا بــا بهترین خواننــدگان مــرد و زن از 
 جملــه محمدرضــا شــجریان را دارد و از اعضای اصلی گروه دســتان 

بوده است.
ایــن نوازنده افزود: اعضای اصلی و ثابت این گروه احســان مطوری 
و مســلم علی پور هســتند که هر کدام از این هنرمندان جوانان بســیار با 
تجربه و دارای کارنامه ای درخشــان هستند و من به عنوان نوازنده و عضو 
اصلی با این گروه همکاری می کنم. اولین قطعه رســمی این گروه با عنوان 
»ناروَن« به زودی در تمامی پلتفرم های دیجیتال پخش می شــود. همچنین 
آهنگسازی این قطعه به عهده من بوده است و تنظیم اثر توسط گروه »افرا« 

انجام شده است.
این هنرمند در پایان گفت: این اثر بی کلام و در آواز اصفهان اســت و 

اولین کار رسمی گروه »افرا« است. 
در این اثر حســین بهروزی نیا نوازنده بربت، احسان مطوری نوازنده 
ســنتور، مسلم علیپور نوازنده کمانچه هســتند و اجرای سازهای کوبه ای 
بــه عهده نوازنده میهمان این گروه حمیدرضا یوســفی اســت. همچنین 

نوازندگی تار به عهده من بوده است.

گروه»افرا«با»نارون«میآید

گروه فرهنــگ و هنر - کتاب 
  ظرافت جوجه  تیغی اثــری از موریل 
باربری با ترجمــه مرتضی کلانتریان 
است. این داســتان درباره زندگی یک 
زن سرایدار و یک دختر ثروتمند است 
که در یک ساختمان زندگی می کنند و 
عقایدشان حلقه پیوند میانشان می شود.  
این داستان در ســال سال ۲۰۰۷ 
جایزه سال اتحادیه ناشران فرانسوی را 
از آن خود کرد. در سال ۲۰۰۹ فیلمی با 

اقتباس از این داستان ساخته شد.
درباره کتاب :

کتــاب ظرافت جوجــه تیغی با 
دو روایــت و دو راوی کاملا متفاوت، 
داستان جذابی را به پیش می برد. راوی 
اول زنی به نام رنه میشــل است که در 
یک ساختمان بسیار مجلل، با ساکنانی 
تحصیل کرده و ثروتمند سرایدار است. 
اما بــر خلاف آنچه ممکن اســت در 
نــگاه اول به نظر برســد، او کتابخوان 
و بســیار آگاه اســت. راوی دوم دختر 
دوازده ســاله ای به نام پالوما است. او از 
سنش بیشتر می فهمد، پدرش صاحب 
یکی از کارخانه های بزرگ اسلحه سازی 
اســت و مادرش که از افسردگی رنج 
می برد، تمام وقتش را صرف رسیدگی 
بــه گلدان ها و مراقبــت از گل هایش 
می کنــد. به نظــر پالومــا، خواهرش 
نمادی از بلاهت اســت. همان بلاهتی 
که در نســل جوان پاریس به خوبی به 
چشم می خورد... پالوما با نوشته هایش 
جهان و انسان هایش اطرافش را تحلیل 
می کنــد، همه را با حرف ها و افکارش 
متعجب می کند و تنفرش را از آدم های 

اطرافش به خوبی نشان می دهد...
در نهایت زمانی که مردی از ژاپن 
به آن ســاختمان اسباب کشی می کند، 
دنیای خانم میشل و پالوما تغییر می کند

بخشی از کتاب   : 
مــن یکــی از چرخ دنده هــای 
گوناگون این باور اجتماعی ام که موجب 
شکل دادن رؤیای بزرگ جهان شمولی 
شده که بر طبق آن زندگی مفهومی دارد 
که نمی توان به آســانی به رمز و راز آن 
پی برد. و چون در جایی نوشته شده که 
سرایدارهایِ زن پیر، زشت و بدعنق اند 
و همین طور با حروف آتشــین بر گنبد 
گیتی ثبت شده که سرایدارهای زن گربه 
چاق و بی حالی دارند که بر کوسن های 
مبل شــان لم داده و چُرت می زند، من 
هــم علی الاصول بایــد چنین وضعی 
داشته باشم.در همین زمینه گفته شده، 
سرایدارِ زن، تمام وقت، جلو تلویزیون 
میخ کوب شــده و گربه اش در کنارش 
چُــرت می زند و بویِ ســوپ کلم و 
غذاهای بدبوی دیگرش در تمام راهرو 
می پیچد. من این شانس باورنکردنی را 
دارم که سرایدار یک ساختمانِ سطح بالا 
هستم. ولی یک بار که آقای دوبروگلی، 
عضو شورای دولتی، ساکن طبقه اول، 
از جلو اتاق ســرایداری ام رد می شد و 
من مشــغول تهیه یکی از این غذاهای 
بدنام بودم ســخت احساس حقارت 
کردم، ولی به هر ترتیبی بود توانســتم 
به کمک قیافه فرمانبردارانه ام خودم را 
نجات بدهم و امیدوار بودم که او ماجرا 
را به اطلاع همســر مؤدب ولی بسیار 

جّدی اش نرسانده باشد.
این قضیه مربوط به بیست و هفت 
سال پیش است. از آن زمان به این طرف، 
هر روز، برای خرید یک برُش ژامبون یا 
یک تکه جگر گوساله به قصابی می روم 
و ایــن دو قلم خرید را میان دســته ای 
هویج یا بســته ای ماکارونی طوری در 
زنبیلم می گذارم که توجه همه را جلب 

کند.

گروه فرهنــگ و هنر -کتاب 
صوتی »ســقوط« نوشــته آلبر کامو با 
ترجمه کاوه میرعباســی و گویندگی 
اطهــر کلانتری در انتشــارات رادیو 
گوشــه به چاپ رســیده است. این 
کتــاب را می توانید از طاقچه دریافت 
کنید. »سقوط« اثر آلبر کامو نویسنده، 
فیلسوف و روزنامه نگار الجزایری تبار 
فرانسوی و برنده نوبل ادبیات  است. 
این کتاب داستان زندگی شخصی به 
اسم ژان باتیســت کلمانس ) یحیای 
تعمیددهنده نداکننده( اســت که در 
رستورانی با غریبه ای هم کلام می شود 
و داســتان زندگــی اش را برای وی 
بازمی گوید. ژان باتیست که در گذشته 
وکیــل موفقی بــوده و اینک خود را 
»قاضی توبه کار« می خواند، شــبی در 
حال قدم زدن روی پلی که از رودخانه 
می گذشــت، از کنار ماجرایی انسانی 
بی تفــاوت عبور کــرده و همین کار 
باعث تاثیراتی در زندگی  و آینده اش 
می شــود. ژان پل ســارتر، فیلسوف 
اگزیستانسیالیست معاصر این کتاب 
را »زیباترین و فهم ناشده ترین« کتاب 
کامو خوانده اســت. این رمان کوتاه و 
پرمحتوا چگونه کتابی است؟ رساله ای 
فلســفی است، حدیث نفس است، یا 

همه این ها و چیزهایی دیگر؟
و  روح حســاس  بــا  کامــو 
نازک بینــش زیر نقــاب پاک دامنی و 
پارســایی که بیش تر آدم ها می کوشند 
بــه صورت شــان بزننــد، دورویی 
و ریــا و دزدی و جنایــت می بینــد. 
یعنی آدمی منفی باف و بدبین اســت 
یــا حقیقت گرا؟ متأســفانه ما آدم ها 
هرچه زمان می گــذرد، هرچه دانش 
و فن آوری پیشرفت می کند، آزمندتر 
و قدرت طلب تــر می شــویم و به نام 

انسان دوســتی، به آدم ها و به خودمان 
خیانت می کنیــم. موضوعی که تمام 
عمــر کامو را رنــج داد و راه چاره ای 
هــم برای آن نمی دید. کامو با ظرافتی 
خــاص نام کتــاب را انتخاب کرده و 
در طول داستان علاوه بر اینکه هبوط 
معنــوی و دنیوی شــخصیت اصلی 
داســتان را به تصویر می کشد، نقطه 
آغازین این هبوط را نیز واقعه  سقوط 
یــک زن از روی پل به داخل رودخانه 

قرار داده است.
درباره کتاب :

کتاب ســقوط از یــک واقعیت 
دردناک ذات بشــر پــرده برمی دارد. 
ایــن که در وجود بشــری که خود را 
درســتکار و پاک نهاد می داند، شــر 
همواره بر خیر پیروز شده است چون 
از هوای نفس و غریزه پیروی می کند. 
کتــاب به صــورت مونولــوگ اول 
شخص نوشته شده است. شخصیت 
داســتان، کلمانس در رســتورانی به 
نام »مکزیکو ســیتی« با غریبه ای، که 
در اصل خواننده کتاب اســت، آشنا 
می شود و داستان زندگی اش را برای 

او بازگو می کند.
 ژان باتیست تعریف می کند که 
وکیلی تراز اول در پاریس بوده و زندگی 
بسیار موفقی داشته است. اما شبی که 
در حال گذشتن از پلی در پاریس بوده، 
زنی را می بیند که به لبه های پل نزدیک 
شده است. او با بی توجهی از کنار زن 
می گــذرد. بعد از چنــد قدم، صدای 
برخورد شــیئی با آب را می شنود؛ اما 
برخلاف تمامی ارزش هایی که ظاهراً، 
در طــول اعترافاتش به آن ها پایبندی 
نشــان می دهد، هیچ کاری نمی کند. 
این اتفاق بر زندگی موفق او به عنوان 

وکیل، تاثیری عمیق می گذارد.

»سقوط«»ظرافتجوجهتیغی«
معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده: موریل باربری
مترجم: مرتضی کلانتریان

انتشارات کندوکاو

نویسنده: آلبر کامو
مترجم: کاوه میرعباسی
گوینده: اطهر کلانتری

9فرهنگ و هنر
گروه فرهنــگ و هنر-   معاون 
گروه واژه گزینی فرهنگســتان زبان و 
ادب فارسی ، درباره واژه گزینی مردمی 
و همچنین تأثیر اهل زبان بر ماندگاری 
واژه ها اظهار کرد: دو دسته واژه وجود 
دارد؛ یک دســته واژه های تخصصی 
است و دسته دیگر نیز واژه های عمومی، 
مثل: »جگرکی«، »سگ دست« و ... مردم 
این ها را ســاخته اند چرا که ذهن شان 
همیشــه فعال است. وقتی با فناوری ها 
و پدیده های جدید مواجه می شــوند، 
ممکن اســت خودشان برای آن ها واژه 
بســازند. در حال حاضر البته با وجود 
هجوم واژه هــای بیگانه، و تحت تاثیر 
زبان انگلیســی، واژه های انگلیسی را 

تغییر صورت می دهند و حتی به شکل 
دیگری به کار می برند.

او سپس با بیان این که مسلما مردم 
در واژه گزینی مردمی بیش از هر کسی 
نقش دارند، افزود: فرهنگستان در وهله 
اول، واژه هــای مردمی را معادل گزینی 
نمی کند. ما برای واژه هایی که قرار است 

وارد زبــان عموم شــود، معادل گزینی 
می کنیم که خیلی وقت ها آن  واژه ها را 
هم از مردم می گیریــم. مثلا زمانی که 
می خواســتیم واژه »سلفی« را بررسی 
کنیم، دیدیم مردم برای آن »خودعکس« 
را به کار برده اند و از طرفی صداوسیما 
هم به آن »خویش انداز« گفته اســت. با 
این حال، فرهنگســتان احساس کرد 
آن چه مردم ساختند ممکن است توجیه 
دستوری خیلی قوی نداشته باشد، چون 
»خودعکــس« از یک جمله می آید اما 
بــه هر حال مــردم آن را به کار بردند و 
بیش از هر چیز دیگری در ذهن شــان 
اســت، در حالی که خویش انداز اقبال 
چندانی نداشــته و حتی مــردم آن را 

مســخره می کردند. بنابراین، اگر مردم 
در حــوزه واژه های عمومــی، واژه ای 
ســاخته باشند که متناسب باشد و بعدا 
اشکالاتی ایجاد نکند و خوشه واژه ای در 
حوزه تخصصی برای آن نداشته باشیم، 
فرهنگستان از همان استفاده می کند. اما 

اگر خوشه واژه داشته باشد، فرهنگستان 
دیگــر به این که چه واژه ای ســاختند، 
کاری ندارد. ســاختار واژه را بررســی 
می کند و متناســب با ساختار و خوشه 
واژه ای کــه دارد، برای آن معادل گزینی 

می کند.
نسرین پرویزی در ادامه و با اشاره 
به این که خیلــی وقت ها ذوق مردم به 
معادل سازی برای واژه ها کمک می کند، 
گفــت: در بعضی از مــوارد هم مردم 
درمورد واژه های ما اظهارنظر می کنند؛ 
منتها مشــکل واژه گزینی مردمی این 
است که مردم سعی می کنند این واژه ها 
خوش آوا، خوش لحن و زیبا باشند که 
این زیبایی خیلی وقت ها دقت علمی را 

کم می کند؛ نمی توان برای هر واژه ای، 
بدون در نظر گرفتن ساختار واژه بیگانه 
یا ساختار مفهوم آن، فقط یک واژه زیبا 

ساخت. 
او در توضیــح بیشــتر بیان کرد: 
بنابراین ممکن است مردم لفظ زیبایی 

بســازند اما فرهنگستان احساس کند 
که آن واژه به خوشــه واژه راه نمی دهد 
و دقــت علمی هم ندارد، بنابراین آن را 
عوض کند. اما در جایی هم که در حوزه 
عمومی خوش ذوقی به خرج داده اند، از 

آن ها استفاده می کند. 
واژه گزینــی  گــروه  معــاون 
فرهنگســتان زبــان و ادب فارســی 
همچنین با بیــان این که نقش مردم در 
رواج واژه های فرهنگستان بسیار زیاد 
اســت، گفت: اصرارمان بر این است 
کــه رســانه ها، هم مطبوعــات و هم 
صداوســیما واژه های ما را به کار ببرند 
تا مردم کم کم  با آن ها آشــنا شوند چون 
وقتی واژه ها به کار نروند، مردم هم آن ها 
را نمی شنوند و بعد گفته می شود که واژه 
جــا نیفتاد. در حالی که تا زمانی که واژه 
به کار نرود، جا نمی افتد. بنابراین، واژه 
باید به کار برود تا مردم با آن آشنا شوند، 
اگر احیانا واژه آن قدر بد باشد که مردم 
نتوانند از آن اســتقبال و استفاده کنند، 
بنابراین فرهنگســتان تصمیم می گیرد 
واژه را عــوض کند. حتی اگر ببیند که 
صداوســیما و مطبوعات آن واژه را به 
کار می برنــد ولی مــردم کمتر آن را به 
کار می برند، به این فکر می افتد که آن را 
بررسی مجدد کند ولی غالبا اگر واژه ای 
توسط رسانه ها به کار برود، در میان مردم 
هم جا می افتد. نقش رسانه ها در این که 
مردم چگونه با واژه های ما مواجه شوند، 

خیلی مهم است. 
پرویــزی در خصوص ســابقه 
واژه گزینی مردمی نیز به این که از وقتی 
مردم زبان داشته اند، واژه گزینی را آغاز 
کرده اند، اشــاره و بیان کرد: نمی توان 
گفت برای تمــام ابزارهایی که داریم، 
فرهنگستان واژه ســاخته است. برای 
نمونه: »سگ دســت« و »شغال دست« 
که اصلا ربطی به فرهنگستان ها ندارد 
و مردم آن ها را ســاخته اند و نیازی هم 
نیســت که فرهنگستان آن ها را عوض 

کند.
او در پایان با اشــاره به شــباهت 
شــیوه فرهنگستان به شــیوه مردم در 
برخی واژه ســازی ها گفــت: خیلی 
وقت هــا مردم واژه ســاختند و به کار 
بردند. لزوما نیاز نیست فرهنگستان ها 
باشــند تا مــردم واژه گزینی کنند. مثلا 
فعل بسیط خیلی سال است که در زبان 
فارسی کم شده و فعل مرکب جای آن 
را گرفته، زمانی می گفتیم »گریستند« و 
حالا می گوییم »گریه کردند«. اما مردم 
با قیاس با واژه های قبلی »شــوتیدن« و 
»تویپدن« را ساختند و ما به همان قیاس 
در زبان فارسی از آن ها استفاده می کنیم. 
و به قیاس با ســاختارهای زبان فارسی 
در گذشته )مثل »جنگیدن« و »قطبیدن«(، 
فعل بسیط می سازیم. فرهنگستان هم به 
عنوان مصدر برساخته از آن ها استفاده 

می کند.

گروه فرهنگ و هنر-  اجراهای 
زنده موســیقی بعد از ۲ سال دوری و 
دلتنگــی اهالی هنــر و علاقه مندان از 
آذرماه امســال حیات دوباره می گیرند 
و ســالن های کنســرت بــا رعایت 
شــیوه نامه های بهداشتی، میزبان مردم 
می شوند.کنسرت های زنده موسیقی از 
اسفندماه ۹۸ همزمان با شیوع ویروس 

کرونا ناچار به توقف فعالیت شــدند؛ 
اجراهــای زنده علاوه بــر اینکه منبع 
درآمد تعــداد زیــادی از هنرمندان و 
دست اندرکاران برگزاری کنسرت ها و 
خانواده های شان بود، نشاط را به جامعه 
تزریق می کرد.در این میان البته تعدادی 
از موسیقیدانان و خوانندگان به اجراهای 
آنلاین روی آوردند که این اتفاق مثبت 

در نوع خود، نویدی برای ورود متفاوت 
اجراهای زنده موسیقی به دنیای مجازی 
بود. حال پس از ماه ها دوری و دلتنگی 
اهالی بزرگ موسیقی و طرفداران شان، و 
با توجه به واکسیناسیون بخش بزرگی از 
جمعیت کشور، اخبار خوشی از شروع 

دوباره کنسرت ها به گوش رسید.
تلاش بــرای روشــن نگه 

داشتن چراغ کنسرت ها
در ایــن زمینه محمود شــالویی، 
سرپرســت معاونت هنــری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرده بود 
که چراغ کنســرت ها به زودی روشن 
می شــود و گروه هــا، تهیه کنندگان و 
کنسرت گذارها می توانند درخواست 
های خود را به دفتر موســیقی وزارت 
فرهنگ ارســال کنند.شالویی در حالی 
این مباحث را مطرح کرد که ســه شنبه 
۱۱ آبان ماه جلسه هم اندیشی به منظور 
از سرگیری اجراهای صحنه ای موسیقی 
بــا حضور شــرکت های برگزارکننده 
و نماینده ســالن های برگزاری اجراها 
به ریاســت محمد اله یــاری فومنی، 

سرپرست دفتر موسیقی برگزار شد.
در این جلسه که نوید دهنده اخبار 
خوشــی برای جامعه موسیقی کشور 
بود، سرپرست دفتر موسیقی به تلاش 
هــای معاونت هنری و وزیر فرهنگ و 
ارشاد اســلامی در ماه اخیر برای آغاز 
اجرای های موسیقی، رونق اقتصاد هنر 
و پیگیری های وزارت ارشاد از ستاد ملی 

کرونا اشاره کرد. توسعه واکسیناسیون 
عمومی، تغییر رنگ کرونایی در عموم 
استان ها از قرمز به نارنجی، زرد و آبی، 
بهره مندی از ظرفیت ۵۰ درصدی سالن 
ها در کنار رعایت دقیق دســتورالعمل 
های بهداشــتی، آغاز ســایر فعالیت 
های اجتماعی و فرهنگی هنری مانند 
سینماها، تئاتر، رستوران ها، همایش ها 
و نمایشگاه ها از موارد دیگری بود که در 
این جلسه مورد گفت و گو قرار گرفت.
در همین زمینه محمدحسین توتونچیان، 
مدیر یکی از سایت های فروش بلیت 
کنسرت در گفت و گویی با ایرنا اعلام 
کرد که بهای بلیت های اجراهای زنده 
موسیقی در تهران زیر ۴۰۰ هزار تومان 
و کمتر از قیمت بلیت های کنســرت 
های کیش در نظر گرفته می شــود.وی 
همچنین به این نکته اشــاره کرده بود 
که ســالن های برگزار کننده کنسرت 
موظف شدند شیوه نامه های بهداشتی 
مانند قرار دادن دســتگاه های مجهز به 
تهویه و ضد عفونی کننده، اجباری کردن 
اســتفاده از ماسک حین ورود و خروج 

افراد به ســالن ها و سرعت بخشیدن به 
ورود و خــروج افراد و حفظ فاصله را 
رعایت کنند.  پیگیری ها از دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حاکی 
از آن اســت که هنوز درخواستی برای 
برگزاری کنسرت ها به این دفتر ارسال 
نشــده و پیرو آن، مجوزی هم تاکنون 
صادر نشده اســت؛ با این حال حیات 
اجراهای زنده موسیقی بعد از دو سال از 
آذرماه از ســر گرفته می شود و خانواده 
موسیقی و علاقه مندان بار دیگر کنار هم 
قرار می گیرند.در دورانی که شیوع کرونا 
باعث تعطیلی کنسرت های موسیقی در 
کشور شد، تعداد زیادی از خوانندگان 
پاپ کشــورمان برای زنده نگه داشتن 
اجراهای خود پا به کشــورهای دیگر 
گذاشــتند و برای ایرانیــان خارج از 
کشور کنسرت برگزار می کردند،  این 
امیدواری وجــود دارد که با ادامه روند 
واکسیناســیون در کشور، جانی تازه به 
کنسرت ها بخشــیده شود و بار دیگر 
شــاهد اجراهای پر شــور صحنه ای 

خوانندگان باشیم.

حیاتدوبارهاجراهایزندهموسیقیازآذرماه

گفت وگو با معاون گروه واژه گزینی فرهنگستان زبان

فرهنگستان با واژه های 
مردم چه کار می کند؟

نسرین پرویزی با توضیحی درخصوص شیوه واژه گزینی مردمی، به مشکل آن اشاره می کند و از نحوه
 مواجهه فرهنگستان زبان و ادب فارسی با واژه های ساخته شده توسط مردم می گوید.
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واژه باید به کار برود تا مردم با آن آشنا شوند، اگر احیانا واژه آن قدر بد باشد که مردم نتوانند از آن 
استقبال و استفاده کنند، بنابراین فرهنگستان تصمیم می گیرد واژه را عوض کند. حتی اگر ببیند 
که صداوسیما و مطبوعات آن واژه را به کار می برند ولی مردم کمتر آن را به کار می برند، به این فکر 
می افتد که آن را بررسی مجدد کند ولی غالبا اگر واژه ای توسط رسانه ها به کار برود، در میان مردم 
هم جا می افتد. نقش رسانه ها در این که مردم چگونه با واژه های ما مواجه شوند، خیلی مهم است. 

هیات مدیره شرکت دوستداران آینده ساز کیش )سهامی عام (

بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران گرامی می رساند جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده این شــرکت در ســاعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 

1400/08/30 در محل هتل ارم برگزار می گردد.
ســهامدارانی که مایل به حضور در این جلســه می باشند می توانند خود یا 
نماینده خود برای اخذ برگه ورود به جلســه  با ارائه کارت شناسایی معتبر 
قبل از شروع مراسم در همان روز و همان محل برگزاری مجمع برگه ورود را 

دریافت نمایند.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس مستقل  وبازرس قانونی شرکت 
در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه1399

2(بررســی و تصویب ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت برای سال مالی 
منتهی به پایان اسفند ماه 1399 
3(انتخاب اعضا ی هیات مدیره

4(انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال مالی بعد
5(انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت 

6(ســایر مواردی که تصمیم گیری راجع آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
می باشد

آگهی دعوت تشکیل
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